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Vermögensplan 2010:

Plan 2010:
EURO

Plan 2009: Ergebnis 2008:
EURO EURO

1.

2.
3
5.
7.
8
L
11.

B.

Finanzierungsmittel

Zuführung zum Stammkapltal
ZufUhrungen zu Rücklagen
Jahresgewinn
Zuweisungen und Zuschüsse
Zlfuhrung zu RückstellLrngen
Kredite
Afa und Abgänge
Erübrjgte l\,4 ttel Vorjahfe

Finanzierungsbedarf

Sachanlagen
Jahresvef ust
Tilgung von Krediten
Gewähr!ng von Krediten an Dritte
Finanzierungsfehlb

verbl. Deck!ngsmittel

6.011,00 7.242 0A 523,79

31.000 00 30.157 00
340.480 38

14712,39
341 66'1,59

1.

5

L
10
11

59 300 00 40 800 00 16.417.39

314 750,38 340.480,38

Bif anzief f e Darstellung zum 3'1.42-i

Stammkapital/Rücklagen
+ Gewinnvortrag
+ Jahres0berschuss
/. Jahresverlust
+ langfristige Kreditverbindlichkeiten
+ langfristige Rückstellungen
./. angfrjst ge Forderungen
./. Anlagevermögen

Deckungsmitteheserye:

Plan 2010
179 450,41
-12 786,99

6.0'11,00
0,00

200.000,00
50.000,00
41 555,04
66.369,00

314,750,38

Plan 2009
175 450,41
-19 988,99

7 202,40
0,00

200.000,00
50 000,00

38.069,00

337.039,38

RE2008
179.450.41
-20512,78

523 79
000

200.000 00
50.000 00
41.555,04
27 .426,40

340.480,38

374.050,38 377.839,38 356.897,77

374.050,38 377.839,38



Mittelfristige Finanzplanung 201 0

Plan 2009 Plan 2010
EURO EURO

Plan20'12 Plan 2013
EURO EURO

Plan 2011
EURO

Finanzierungsmittel

Zuführung zum Stammkapital
Zuführungen zu RückLagen
Jahresgewinn
Zuweisungen und Zuschüsse
Kredite
Afa und Abgänge
Erubrigte [4]ttel Vorjahre

Finanzierungsbedarf

Sachanlagen
Jahresverlust
Tigung von Krediten
Finanzierungsfehlb

verbl. Deck!ngsmlttel

7.242,04

30.157 00
340 480,38

6.011 00

31 000,00
337.039,38

10 000,00

35 000,00
3'14.750,38

10.500,00

35.000,00
324 754,34

11.025,00

35.000,00
335 250,38

40.800 00

337.039,38

59 300,00 35.000,00 35.000,00 35 000,00

314.750,38 324 750,38 335 250,38 346.275 38

381.275,38374.050,38Summei

381.275
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Stellenplan

Geschäftsführung, Verwaltung, Empfang, EDV

jobservice

Integratjonsprojekte ohne ESF / ohne Werkstatt
GwA-Werstati ohne ESF

ESF - Projekte

summe Stellen

Wirtschafts-
plan 2008

3
13,7
2,7

Wirtschafts
plan 2009

3
11,7
2,7

Wirtschafts-
plan 2010

3,8

3

6,9
2,7
7,4

25,6 26,3 23,8


